dane techniczne
Szerokos¢ czyszczenia
Szerokos¢ ssawy
Wydajnos¢ teoretyczna
llos$¢ szczotek
Srednica szczotek
Obroty szczotek
Nacisk szczotki (max)
Silnik szczotek

Silnik trakcji

Typ napedu

Predkos¢ pracy
Nachylenie (max)
Silnik ssania
Podcisnienie ssania

Zbiornik na czysta
wode

Zbiornik zanieczyszczen
Napiecie

Baterie

Masa baterii

Masa maszyny (bez
baterii)

Stopien ochrony
Poziom hatasu
dtugosc

wysokosé

szerokos¢ (bez ssawy)

660 mm

835 mm
3300 m?/h

2 szt.

345 mm

190 obr./min.
60 kg

650 W

600 W
automatyczny
5 km/h

10 %

580 W

160 mbar
100 |

105 |
24V
240 Ah
211 kg
238 kg

P23

70 dB(A)
1520 mm
1320 mm
730 mm

ade

wszystko do sprzatania

Coral 65m

Samojezdna zmywarka z siedzeniem dla operatora, zasilana
bateryjnie. Wykonuje prace 2 szczotkami lub padami, doskonale
Czyszczac i osuszajac mytg powierzchnie. Idealnie nadaje sie do
srednich i duzych obiektéw, dzieki poteznym stulitrowym
zbiornikom oraz szerokiemu panelowi czyszczgcemu.

Cechy urzadzenia:

e zasilanie 24 V

e tatwy dostep do baterii - demontowalny zbiornik
zanieczyszczen

e wyciszona praca silnika ssgcego

e panel sterujacy zabezpieczony przed wilgocia

* licznik motogodzin oraz wskaznik natadowania baterii

e zmodyfikowane podawanie wody na szczotki - 2 punkty
ods$rodkowe po obu stronach

e automatyczne zatrzymywanie szczotek po 4 sekundach
od zatrzymania maszyny

¢ regulowany nacisk szczotek - elektroniczny

e antykorozyjne podwozie oraz wnetrza két zabezpieczone
przed kurzem i wilgocia

e gumowe kota antyposlizgowe, niepozostawiajgce sladéw

» praktyczny dostep do wlewu zbiornika detergentéw

e tatwy dostep do zbiornika w celu oczyszczenia z
osadzonego brudu

e szybka wymiana gumy ssawy - wystarczy odpig¢ klips

e pétokragta ssawa - nie zostawia wody na zakretach

akcesoria

szczotka 13" PPL 0,6

kod: TOAD48903020

$rednica 13" - 345mm, grubos¢ wiosia 0,6mm
nienasigkliwa, wysoka odpornos¢ na scieranie.

Szczotka 13" Tynex
° kod: TOAD48903040
Srednica 13" - 345mm na silnie zabrudzone twarde
podtogi
Szczotka 13" mix
kod: TOAD48903050

MagicPad 13"
L4 ) kod: MAGIC13
MagicPad w rozmiarze 13" - 350mm Nowoczesne pady
z pianki melaminowej stuzace do doczyszczania i
pielegnacji gtadkich posadzek. Ich wyjatkowa struktura
pozwala na skrdécenie czasu pracy oraz zmniejszenie
ilosci zuzytej wody i srodkéw chemicznych.
rzep 13"
kod: TOAD48803010

Rzep 13" z zamkiem zielonym
kod: TOAD48803030

rzep 13" z zamkiem czarnym
kod: TOAD48803040

kwasowe baterie 24V 210Ah
kod: 6V TP 210 24V
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komplet baterii kwasowych o napieciu 24V, o
pojemnosci 210Ah

komplet baterii zelowych 24V 180Ah

kod: 6V MFP 180 24V

komplet baterii zelowych o pojemnosci 180Ah i napieciu
24V

prostownik 24V 30A

kod: LT 24V 30A

pad 13" zielony
kod: TOMA13/GR
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